

Christian Anneberg Holding ApS
Lundtangvej 16, 6830 Nr. Nebel

Årsrapport for
1. juli 2021 - 30. juni 2022

CVR-nr. 26 43 46 61

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. september 2022.



Christian Anneberg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

- 6 Resultatopgørelse
7 Balance
9 Noter
13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Christian Anneberg Holding ApS Lundtangvej 16 6830 Nr. Nebel
	CVR-nr.: 26 43 46 61
	Stiftet: 18. januar 2002
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
	21. regnskabsår
Direktion	Christian Anneberg, Jernbanegade 7, 6852 Tistrup
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Esbjerg Brygge 28, 6700 Esbjerg
Dattervirksomhed	Christian Anneberg Invest ApS, Varde
Kapitalinteresser	Annebergs Limtræ A/S, Varde K. Anneberg & Sønner Ejendomsselskab A/S, Varde Ejendomsselskabet Nordre Boulevard 96 ApS, Varde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at besidde anparter i andre selskaber tillige med finansiering og formueforvaltning.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ledelsen anser omtalen i note 5 for et retvisende billede af tilgodehavendets beskaffenhed og den regnskabsmæssige usikkerhed, der knytter sig hertil. Det er ledelsens vurdering, at tilgodehavendet ikke vil blive tilbagebetalt på given foranledning, og er derfor nedskrevet til 0 kr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 3.353 t.kr. mod 1.509 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke virksomhedens finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-14.500	-26.750
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	-1.515.000	0
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-438.072	-353.490
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	5.153.437	1.628.064
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	72.691	67.714
Andre finansielle indtægter	132.199	158.295
1 Øvrige finansielle omkostninger	-60.212	-72.101
Resultat før skat	3.330.543	1.401.732
2 Skat af årets resultat	22.000	107.000
Årets resultat	3.352.543	1.508.732
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.715.365	774.574
Udbytte for regnskabsåret	400.000	250.000
Overføres til overført resultat	0	484.158
Disponeret fra overført resultat	-762.822	0
Disponeret i alt	3.352.543	1.508.732

Balance 30. juni

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	289.147
4	Kapitalinteresser	10.079.366	5.925.929
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.079.366</u>	<u>6.215.076</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.079.366</u>	<u>6.215.076</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.036.322	1.763.631
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.959.530	2.653.724
	Udskudte skatteaktiver	216.000	194.000
5	Andre tilgodehavender	1.120.099	2.585.761
	Tilgodehavender i alt	<u>5.331.951</u>	<u>7.197.116</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	52.000	53.000
	Værdipapirer i alt	<u>52.000</u>	<u>53.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.383.951</u>	<u>7.250.116</u>
	Aktiver i alt	<u>15.463.317</u>	<u>13.465.192</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.698.474	1.983.109
8	Overført resultat	7.131.729	7.894.551
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	250.000
	Egenkapital i alt	<u>13.355.203</u>	<u>10.252.660</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	148.925	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>148.925</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.946.613	3.193.611
	Anden gæld	12.576	18.921
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.959.189</u>	<u>3.212.532</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.959.189</u>	<u>3.212.532</u>
	Passiver i alt	<u>15.463.317</u>	<u>13.465.192</u>
10	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11	Eventualposter		

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	60.212	72.101
	<u>60.212</u>	<u>72.101</u>
2. Skat af årets resultat		
Udskudt skat af årets resultat	-22.000	-107.000
	<u>-22.000</u>	<u>-107.000</u>
	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum primo	1.131.250	1.131.250
Kostpris ultimo	<u>1.131.250</u>	<u>1.131.250</u>
Nedskrivninger primo	-842.103	-488.613
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-438.072	-353.490
Opskrivninger ultimo	<u>-1.280.175</u>	<u>-842.103</u>
Overført til hensatte forpligtelser	148.925	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>148.925</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>289.147</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Christian Anneberg Invest ApS	Varde	100 %

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
4. Kapitalinteresser		
Anskaffelsessum, primo primo	3.100.717	3.050.717
Tilgang i årets løb	0	50.000
Kostpris ultimo	<u>3.100.717</u>	<u>3.100.717</u>
Opskrivninger primo	2.825.212	1.697.148
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	5.153.437	1.628.064
Udbytte	-1.000.000	-500.000
Opskrivninger ultimo	<u>6.978.649</u>	<u>2.825.212</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>10.079.366</u>	<u>5.925.929</u>
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Annebergs Limtræ A/S	Varde	50 %
K. Anneberg & Sønner Ejendomsselskab A/S	Varde	50 %
Ejendomsselskabet Nordre Boulevard 96 ApS	Varde	33 %
5. Andre tilgodehavender		
<p>Under andre tilgodehavender indgår tilgodehavende på 1.515 tkr., hvortil der knytter sig en usikkerhed omkring værdiansættelsen heraf, idet det ikke har været tilgængeligt eller muligt, at opnå et bevis for, hvorvidt låntagere eller den medpartner, der hæfter subsidiært for lånet, er i stand til at tilbagebetale lånet på given foranledning.</p> <p>Det er ledelsens vurdering, at tilgodehavendet ikke vil blive tilbagebetalt på given foranledning, og er derfor nedskrevet til 0 kr.</p>		
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivinger primo	1.983.109	1.208.535
Resultatandel	<u>3.715.365</u>	<u>774.574</u>
	<u>5.698.474</u>	<u>1.983.109</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	7.894.551	7.410.393
Årets overførte overskud eller tab	<u>-762.822</u>	<u>484.158</u>
	<u>7.131.729</u>	<u>7.894.551</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	250.000	110.600
Udbetalt udbytte	-250.000	-110.600
Udbytte for regnskabsåret	<u>400.000</u>	<u>250.000</u>
	<u>400.000</u>	<u>250.000</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Ingen.

11. Eventualposter
Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv i form af skattemæssige underskud til fremførelse og fremførelsesberettiget tab på aktier. Skatteværdien heraf andrager samlet 1.102 t.kr. pr. 30. juni 2022, hvoraf 194 t.kr. er indregnet i balancen. Resterende skatteaktiv er ikke indregnet i balancen, idet det er usikkert om selskabet indenfor en kort tidshorizont vil kunne udnytte aktivet.

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kationeret for kapitalinteressernes banklån. Kapitalinteressernes bankgæld udgør pr. 30. juni 2022 i alt 3.941 t.kr.

Selskabet har kationeret for den tilknyttede virksomheds banklån. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 30. juni 2022 i alt 0 t.kr.

Noter

11. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 151 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
